イ　契約申込書（様式１）
●●●●年●月●日

契　約　申　込　書
東京電力パワーグリッド株式会社
　代表取締役社長　　金子　禎則　宛
会社名　 　　　●●株式会社
代表者氏名　 ●●●●　　印

　東京電力パワーグリッド株式会社が公表した「2018年度電源Ⅱ需給バランス調整力募集要綱」を承認し、下記のとおり申し込みます。

１．申込む契約
　　　　電源Ⅱ需給バランス調整力契約

　２．対象発電機等
　　　　●●発電所　●号機
　　　　●●発電所　●号機・・・・
　　　　※DRを活用した電源等については、アグリゲータ名を記載。

　３．契約期間
　　　　●●●●年●月●日　～　●●●●年●月●日

　４．提出書類
　　（１）契約申込書（本書）
　　（２）契約者の概要
　　（３）契約設備の仕様
　　（４）需給バランス調整機能
　　（５）契約設備の主要運用値・起動停止条件
[bookmark: _GoBack]　　（６）契約設備の運転実績について
（７）運用条件に関わる事項

- 1 -